附件1：

防城港市法院系统2017年考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或

毕业院校
	笔试

成绩
	面试

成绩
	照顾

加分
	综合

成绩
	体能测评结果
	体检

结论
	职位排 名

	1
	防城港市中级人民法院
	防城港市中级人民法院
	法官助理二（060003001002）
	蔡澄莎
	女
	汉族
	171060103726
	西南政法大学
	134
	84.6
	 
	218.6
	
	合格
	1

	2
	防城港市中级人民法院
	防城港市中级人民法院
	法官助理三a（060003001003a）
	黄颖
	女
	汉族
	171034301511
	桂林市纪检监察办案点管理办公室
	118.4
	89
	 
	207.4
	
	合格
	1

	3
	防城港市中级人民法院
	防城港市

上思县人民法院
	司法辅助岗位

(060003003001)
	廖苑欣
	女
	壮族
	171060209107
	广西防城港市住房公积金管理中心

上思管理部
	118.70
	86.8
	3
	208.5
	
	合格
	1

	4
	防城港市中级人民法院
	防城港市

上思县人民法院
	法官助理一

(060003003002)
	韦世林
	男
	壮族
	171060208007
	云南警官学院
	116.7
	75.8
	3
	195.5
	
	合格
	1

	5
	防城港市中级人民法院
	防城港市

上思县人民法院
	法官助理二

(060003003003)
	张帆
	女
	瑶族
	171060104403
	广西小松工程机械设备有限责任公司
	111.4
	74
	3
	188.4
	
	合格
	1

	6
	防城港市中级人民法院
	防城港东兴市人民法院
	法官助理二a（060003004002a）
	黄杏梅
	女
	壮族
	171016000621
	广西民族大学法学院
	106.9
	73.6
	3
	183.5
	
	合格
	1

	7
	防城港市中级人民法院
	防城港市防城区人民法院
	法官助理一（060003002001）
	邓锡宁
	男
	壮族
	171060104927
	防城港市审计局
	114.3
	76.2
	3
	193.5
	
	合格
	1

	8
	防城港市中级人民法院
	防城港市防城区人民法院
	法官助理二（060003002002）
	胡兆雯
	女
	汉族
	171060101022
	中国海监防城港市港口区大队(防城港市海洋局港口区分局下属事业单位)
	119.6
	86.2
	 
	205.8
	
	合格
	1

	9
	防城港市中级人民法院
	防城港市防城区人民法院
	法官助理三（060003002003）
	覃子丹
	女
	汉族
	171060209910
	防城港市人民检察院
	119.3
	81
	 
	200.3
	
	合格
	1


